
Ogłoszenie nr 558467-N-2019 z dnia 2019-06-07

Urząd Miejski w Pasłęku: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub
działalność  ich  wyodrębnionych  organizacyjnie  jednostek,  które  będą  realizowały  zamówienie,  obejmuje
społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych: Nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: Nie 
Postępowanie  przeprowadza  podmiot,  któremu  zamawiający  powierzył/powierzyli  przeprowadzenie
postępowania: Nie
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających: Nie 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich UE: Nie 
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, 
krajowy numer identyfikacyjny 000524447, 
ul. Pl. Św. Wojciecha  5, 
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, 
tel. +48552482001, 
e-mail: grzegorz.nazarewicz@paslek.pl,
faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (URL): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 
Adres profilu nabywcy: 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod 
adresem (URL): 
Tak http://paslek-um.bip-wm.pl/ 
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
Tak http://paslek-um.bip-wm.pl/ 
Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod 
adresem: Nie 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 
Elektronicznie: Nie
Dopuszczone jest  przesłanie  ofert  lub  wniosków o dopuszczenie  do udziału w postępowaniu w inny
sposób: Nie 
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:
Tak - w formie pisemnej za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem posłańca. 
Adres: Urząd Miejski w Pasłęku, Pl. Św. Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk 
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są
ogólnie dostępne: Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego 
Numer referencyjny: BGK.271.15.2019.GN 
Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny: Nie 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części: Nie 
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych  

lub  określenie  zapotrzebowania  i  wymagań  ) a  w  przypadku  partnerstwa  innowacyjnego  -  określenie  
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
1.Przedmiotem  zamówienia  jest  usługa  polegająca  na  udzieleniu  bankowego  długoterminowego  kredytu

gotówkowego  w  wysokości  7 000 000,00 zł  (słownie:  siedem  milionów  zł)  z  okresem  spłaty  52  miesięcy
i okresem karencji  do 01 stycznia 2022 r.,  z przeznaczeniem na sfinansowanie zaplanowanego na 2019 r.
deficytu w budżecie gminy Pasłęk oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów, przy zachowaniu następujących warunków: 
1) okres spłaty – 52 miesiące, 
2) termin udostępnienia kredytu: do 2 dni od daty podpisania umowy, 
3) ostateczny termin wykorzystania kredytu: w dniu 31 grudnia 2019 r., 
4) karencja w spłacie kredytu - do 01 stycznia 2022 r., 
5) oprocentowanie  kredytu  zmienne,  oparte  na  wskaźniku  WIBOR  3M,  plus/minus  stała  marża  banku



Ogłoszenie nr 558467-N-2019 z dnia 2019-06-07

kredytującego, 
6) do celów wyliczenia wartości zamówienia należy przyjąć: 

a) wskaźnik WIBOR 3M na dzień 31 maja 2019 r. 
b) liczbę dni w roku – 365 
c) datę uruchomienia kredytu na dzień 30 czerwca 2019 r. 

7) spłata kredytu winna odbywać się w miesięcznych ratach po: 
a) 50 000,00 zł – od stycznia do grudnia 2022 roku
b) 100 000,00 zł – od stycznia do grudnia 2023 roku
c) 185 700,00 zł – od stycznia 2024 roku do marca 2026 roku 
d) 186 100,00 zł – w kwietniu 2026 roku 

8) zabezpieczenie spłaty kredytu, poprzez weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, 
9) zapłata prowizji za udzielenie kredytu nastąpi w dniu podpisania umowy. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

II.5) Główny kod CPV: 66113000-5
Dodatkowe kody CPV: 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):
Wartość bez VAT: 
Waluta: 

II.7) Czy przewiduje  się udzielenie  zamówień,  o których mowa w art.  67 ust.  1  pkt  6  i  7  lub w art.  134  
ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa  lub
okres,  na  który  został  ustanowiony  dynamiczny  system  zakupów: 

miesiącach:    lub dniach: lub data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

30.04.2026

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,  FINANSOWYM
I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 

odrębnych przepisów
Określenie warunków: Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że:
a) posiada  zezwolenie  na  podjęcie  działalności  bankowej  na  terenie  Rzeczypospolitej  Polskiej  wraz

z zezwoleniem na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2187 z późn.zm.) lub;

b) prowadzi działalność na podstawie stosownego rozporządzenia Rady Ministrów z podaniem rocznika, numeru
i pozycji właściwego Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku lub;

c) prowadzi  działalność związaną z  przedmiotem zamówienia na podstawie  ustawy z  dnia 7 grudnia  2000 r.
o funkcjonowaniu  banków spółdzielczych,  ich  zrzeszaniu  się  i  bankach zrzeszających  (t.j.  Dz.U.  z  2018 r.
poz. 613 z późn.zm.);

Informacje dodatkowe: 
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.
Informacje dodatkowe: 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.
Zamawiający  wymaga  od  wykonawców  wskazania  w  ofercie  lub  we  wniosku  o  dopuszczenie  do  udziału
w postępowaniu imion i  nazwisk osób wykonujących czynności  przy realizacji  zamówienia wraz z informacją
o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie
Informacje dodatkowe: 

III.2)  PODSTAWY WYKLUCZENIA 
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Nie
III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA,

ŻE NIE  PODLEGA ON WYKLUCZENIU  ORAZ SPEŁNIA WARUNKI  UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu: Tak 
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji Nie 

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
NA WEZWANIE  ZAMAWIAJACEGO  W  CELU  POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI,  O  KTÓRYCH  MOWA
W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: 
1. Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy, którego oferta

została najwyżej  oceniona do przedstawienia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie aktualnych
na dzień  złożenia  (wszystkich  lub  wybranych)  dokumentów  potwierdzających  niepodleganie  wykluczeniu
na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy PZP, to jest:
1) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca



Ogłoszenie nr 558467-N-2019 z dnia 2019-06-07

nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenia,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

2) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzającego,  że  Wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek
na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy PZP,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

2.  Jeżeli  Wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,
na wezwanie Zamawiającego składa odpowiednio:
1) informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument

wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju,  w którym wykonawca ma siedzibę lub
miejsce  zamieszkania  lub  miejsce  zamieszkania  ma  osoba,  której  dotyczy  informacja  albo  dokument,
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy PZP wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert;

2) dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

3) dokument  lub  dokumenty  potwierdzające,  że  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  opłat,  składek
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert. 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
NA WEZWANIE  ZAMAWIAJACEGO  W  CELU  POTWIERDZENIA  OKOLICZNOŚCI,  O  KTÓRYCH  MOWA
W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy, którego oferta
została  najwyżej  oceniona  do  przedstawienia  w  wyznaczonym,  nie  krótszym  niż  5  dni  terminie  dokumentu
potwierdzającego posiadanie zezwolenia na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia.

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU

NA WEZWANIE  ZAMAWIAJACEGO  W  CELU  POTWIERDZENIA  OKOLICZNOŚCI,  O  KTÓRYCH  MOWA
W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 
1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących dokumentów: 
1) informacji  Wykonawcy,  że  wybór  oferty  będzie  prowadzić  do  powstania  u  Zamawiającego  obowiązku

podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić
do jego powstania oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku – jeżeli dotyczy; 

2) pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Wykonawcy  –  jeżeli  zostało  ustanowione  bądź  do  reprezentowania
Wykonawców  wspólnie  ubiegających  się  o  zamówienie  przedłożone  w  formie  oryginału  lub  kopii
poświadczonej przez notariusza (dotyczy również spółki cywilnej) – jeżeli dotyczy; 

3) dokumentów dotyczących wspólnego ubiegania się o zamówienie - jeżeli dotyczy. 
2. W terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której mowa

w art.  86  ust.  5  Ustawy  PZP,  Wykonawca  przekazuje  Zamawiającemu  (bez  odrębnego  wezwania)
oświadczenie  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  o  której  mowa
w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy PZP.

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) OPIS
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Nie
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie
IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 

elektronicznych: Nie
Dopuszcza  się  złożenie  ofert  w  postaci  katalogów  elektronicznych  lub  dołączenia  do  ofert  katalogów
elektronicznych: Nie 
Informacje dodatkowe: 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie
Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 
Przewidziane  jest  przeprowadzenie  aukcji  elektronicznej  (przetarg  nieograniczony,  przetarg  ograniczony,
negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:
IV.2.2) Kryteria



Ogłoszenie nr 558467-N-2019 z dnia 2019-06-07

Kryteria Znaczenie

Cena oferty 60,00

Wysokość prowizji 30,00

Oprocentowanie rat przeterminowanych i kredytu postawionego w stan wymagalności 10,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony): Tak

IV.5) ZMIANA UMOWY
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru wykonawcy: Nie 
Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian do umowy jedynie w zakresie wysokości spłacanych rat
kapitałowych lub okresu karencji, w przypadku zaistnienia uzasadnionych konieczności.  

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2019-06-17, godzina: 10:00, 
Skrócenie  terminu  składania  wniosków,  ze  względu  na  pilną  potrzebę  udzielenia  zamówienia  (przetarg
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie 
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
> polski 

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4)  Przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku  nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej  przez  państwa członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym Handlu  (EFTA),  które
miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu
zamówień  na  badania  naukowe  lub  prace  rozwojowe,  które  zamawiający  zamierzał  przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 


